Alienatio facta per hæredem pendente
conditione fideicommissi, aduenientie
in conditione non retractatur de iure
antiquo. n. 41.

Effectus in esse productus non perit defi-
cientis causa. ibidem.

Intelligitur l. Lex Vectigali D. de pig-
nor. quod resoluto iure dantis resolui-
tur accipientis. n. 42.

Post restitutionem, non potest hæres alie-
nare. num. 43.

Legata post conditionem impletam non
possunt alienari per hæredem. n. 44.

Intelligitur l. Seruo 72. §. I. D. legat.
ibidem.

Valet alienatio servi legati pendente
conditione; sed nō valet manumissio.
ibidem.

Intelliguntur l. Seruum de manumiss.
l. Hæres 28. l. Generaliter §. fin. D.
qui & à quibus. ibidem.

L. Si quis inquilinos 115. §. I. D. leg.
I. ibidem.

Imperator de novo constituit ne res per
fideicommissum relictæ possint per
hæredem alienari. num. 45.

Legatum damnationis non transibat
ipso iure in legatarium. ibidem.

Actiones de quibus l. I. Cod. commun.
deleg. solum danour pro legatis, &
fideicommissis particularibus. n. 46.

Pro fideicommissio vniuersali competit
fideicommissaria hæreditatis petatio.
ibidem.

Proponitur communis sententia, quæ te-
net hæredem, etiam post nouā consti-
tutionem,

- tutionem, Iustiniani posse alienare,
si ignoranter faciat. num. 47.
- Sed contrarium verissimum est. nu. 48.
- Prior tamen communis obseruabitur in
practica in hoc Regno. n. 49.
- Proponitur imputatio de fructibus, &
ibi Doctores qui de illa egerūt. n. 50.
- Fructus collecti ante aditam hæreditatē
veniunt in reiutioñē. n. 51.
- Fructus collecti post aditam hæreditatē
pendente conditione fideicommisiō
restituuntur. num. 52.
- Opponitur contra præd. resolutionem
quod grauat⁹ tenetur restituere aug-
mentum hæreditatis. n. 53.
- Intelligitur l. Ita tamen §. Si seruum
D. ad Trebel. num. 55.
- Intelligitur §. 1. d. l. Ita tamen. ibid.
- Intelligitur l. Item veniunt §. Item non
solum D. petitione hæred. nu. 54.
- Intelligitur l. 2. Cod. petitione hæredit.
num. 55.
- Intelligitur leg. Hærenius D. de usur.
num. 56.
- Etiam si testator iubeat restituere quid-
quid supererit ex hæreditate, adhuc
fructus non restituuntur. nu. 57.
- Idem dicendum, si testator dicat quāta
pecunia ex hæreditate adhuc fructus
non restituuntur. num. 57.
- Idem dicendum, si testator dicat quan-
ta pecunia ex hæreditate mea supe-
rerit, restitue. num. 58.
- Agitur de intellectu l. Balista 32. D.
ad Trebell. ibidem.
- Et reprobatur Cuiac. ibidem.
- Proponitur intellectus Ripæ. num. 59.
- Appellatione pecunia, & fructus com-
prehenduntur. ibidem.
- Assignatur verus intellectus ad d. leg.
Balista. num. 60.
- Geminatio verborum plus operatur. ibid.
- Agitur de antinomia leg. Deducta §.
pen. D. ad Trebellian. cum l. 3. §.
- Nonnunquam D. de usuris. n. 61.
- Etiam quando testator grauat hæredem
restituere quidquid ex hæreditate su-
per fuerit tempore mortis, adhuc non
tenetur fructus restituere d. n. 61.
- Verbum bona omnia comprehendit. ibid.
- Refertur intellectus Cuiacy multis in
locis, & reprobatur. num. 62.
- Alius intellectus Accurtij, & Barbos.
reprobatur. ibidem.
- Assignatur verus intellectus. nu. 63.
- Agitur de antinomia l. Deducta §. Hæ-
reditatem D. ad Trebell. cum l. Paul-
lus 14. §. 1. D. de usuris à num. 64.
- Fructus restituuntur cum fideicommis-
so particulari, vel cum uniuersali post
resstitutionem, vel in casibus ubi do-
minus transit ipso iure. n. 65.
- Idem in fideicommissio relicto Ecclesiæ.
ibidem.
- Fructus data mora veniunt restituendi
num. 66.
- Mora quando incurritur per hæredem
num. 67.
- Aliqui post litem contestatam ibidem.
- Defenditur deberi etiam ante litem cō-
testatam, post interpellationem hære-
dis. num. 68.
- Legata, & cætera relicita in testamento
petuntur per actionem stricti iudicij.
num. 69.
- In actionibus stricti iuris fructus non
veniunt à tempore moræ ante litem
contestatam. ibidem.